DISTRI

FICHE TECHNIQUE

Référence :
Désignation :

Gencode :

Longueur Tuyau :

Longueur Embout :

Diamétre :
Matiere :

Poids :

Unité de Vente :
Code Douane :

Pays d'origine :

20306
Flexible Numatic @32

3562182020605
2500 mm

160 mm

32 mm
Plastique

5809

Le flexible complet Photo non contractuelle
85099000

France

Conditionnement de vente

Quantité par colis :

carton 60x40x40

Quantité par palette :

palette 80*120

10

200

Commentaires

Flexible complet pour tous les aspirateurs Numatic ayant un tube @ 32 mm
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